РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть-Кутский муниципальный район

Администрация
Ручейского муниципального образования
(сельского поселения)
666771, п. Ручей Усть-Кутского района
Иркутской области, ул. Трактовая , 13
тел. /факс  8 (395 65) 7-11-80
e-mail:rucheypos@rambler.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 августа 2016 года                                                                     №  56-п

Об открытии автомобильной дороги                                                                                         на территории населенных пунктов                                                                          Ручейского муниципального образования
для движения школьного автобуса

        На основании контрольной проверки автомобильной дороги госинспектором ДН ОГИБДД МО МВД России «Усть-Кутский» от 15.08.2016 года

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. С 01 сентября 2016 года открыть движение рейсового автобуса по подвозу учащихся по населенным пунктам: п. Ручей, с. Каймоново.
2. Рекомендовать директору МОУ СОШ п. Ручей Русских Галине Сергеевне установить график движения школьного автобуса по вышеуказанным маршрутам с 01 сентября 2016 года.
3. График движения школьного автобуса довести до сведения учащихся и населения Ручейского сельского поселения.
4. Осуществлять подвоз школьников в сопровождении ответственного лица.
5. Контроль за соблюдением данного постановления возложить на директора МОУ СОШ п. Ручей Русских Галину Сергеевну.

И.о. главы администрации Ручейского
сельского поселения                                                           Мельник Н.В.